B064
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
立方体半反射镜
平板半反射镜
应用注意事项
分光镜
光束取样板

YAG倍频波分离器
355nm反射，532·1064nm透过用
型号
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
355nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
532·1064nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-355 φ25.4 5 ＞99.5 ＞85 5
YHS-30C05-355 φ30 5 ＞99.5 ＞85 5
YHS-50C08-355 φ50 8 ＞99.5 ＞85 5
532nm反射，1064nm透过用
型号
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
532nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
1064nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-532 φ25.4 5 ＞99.5 ＞95 8
YHS-30C05-532 φ30 5 ＞99.5 ＞95 8
YHS-50C08-532 φ50 8 ＞99.5 ＞95 8
1064nm反射，532nm透过用
型号
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
1064nm反射率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
532nm透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
YHS-25.4C05-1064 φ25.4 5 ＞99.5 ＞90 20
YHS-30C05-1064 φ30 5 ＞99.5 ＞90 20
YHS-50C08-1064 φ50 8 ＞99.5 ＞90 20
高调波分离器 YHS
◦由于使用多层电介质膜，膜系没有吸收，也可用于高能量密度的激光。
◦由于是平板型，也可用于大口径的激光。
◦具有99.5%的高反射率，可以分离反射波长和透过波长。